
 

 

UCHWAŁA NR LVIII.632.2023 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693 i 1938) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV.437.2022 Rady Miasta Ełku z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

poz. 3240 oraz z 2023 r. poz. 1888) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ośrodek realizuje zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej, określone w ustawie 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej.”; 

2) w § 9 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Punkt konsultacyjny dla osób doświadczających przemocy domowej;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 

Andrzej Surynt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6045


		2023-12-06T12:37:00+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




